
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ALZANO LOMBARDO 
“Rita Levi-Montalcini” 

Via F.lli Valenti, 6 – 24022 Alzano Lombardo (BG) - C.F. 95118410166 
Cod.Mec. BGIC82100T – Sito www.icalzanolombardo.gov.it  

Tel. 035.511390 – Fax 035.515693 

Mail bgic82100t@istruzione.it - Pec bgic82100t@pec.istruzione.it  

 

  Pagina 1 di 1 

All’albo 
 
Al sito web dell’IC “Rita Levi Montalcini”  
di Alzano Lombardo 

 
 
 

OGGETTO: Personale ATA - Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017;  

VISTO il D.M. 947 del 01/12/2017;  

VISTA la nota M.I.U.R. 5396 del 18/07/2018 

DECRETA 

 

che in data odierna (19-07-2018)  sono pubblicate le graduatorie d’istituto di III fascia del personale ATA 

per il triennio 2018/2021 sul sito web di questo Istituto Comprensivo. Ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del 

citato D.M., è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha acquisito la domanda, entro 

10 giorni dalla data di pubblicazione.   

 

 

Domande escluse: 

 

1. SANTANIELLO RAFFAELE nato il 06/11/1996 in quanto risulta aver presentato domanda in più 

istituzioni scolastiche 

 

2. BUFFARDECI CRISTIAN nato il 13/05/1976 in quanto non sussistono le condizioni previsti dal D.M.  

N.640 del 30/08/2017 art 3 comma 3.3 lettera a 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Claudio Cancelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icalzanolombardo.gov.it/
mailto:bgic82100t@istruzione.it
mailto:bgic82100t@pec.istruzione.it



